-1-

马鞍山马钢华阳设备诊断工程有限公司
马钢华阳〔2020〕3 号 签发：李小兵

关于“服务标准化标语”有奖征集活动
获奖情况的通知

各部门：

公司举办的“服务标准化标语”有奖征集活动已经圆满落幕。

本次征集活动共收到标语 57 条，经公司组织评审，现将获奖情

况公布如下：

一等奖：1 名

标语内容：“以标准之举，行诊测之事，起精准之效，创卓

越之名” 提供者：胡军敬

二等奖：3 名

标语内容：“严谨执标，争创一流，以标为准，以身作则”

提供者：谷万明

标语内容：“标准源于一点一滴，服务践于一言一行”

提供者：胡祥坤

-2-

标语内容：“服务标准铸品牌，严谨创新赢未来”

提供者：贾维龙

三等奖：5 名

标语内容：“标准不是形式，而是行为准则”

提供者：张焕

标语内容：“管理职责化，工作标准化。”

提供者：朱广军

标语内容：“标准服务铸华阳品牌，严格检测树企业标杆”

提供者：吉贵阳

标语内容：“服务标准，标准服务”

提供者：贾维龙

标语内容：“标——企业之尺，准——企业之本”

提供者：王顺利

入围奖：13 名

标语内容：“事事有标准，标准做事事”

提供者：王俊洪

标语内容：“高标准伴随优服务，品牌成就华阳高度”

提供者：吉贵阳

标语内容：“始于品质，成于标准”

提供者：贾维龙

标语内容：“让标准引领企业发展,让规范成就美好未来”

提供者：简彦成

-3-

标语内容：“工作标准化，标准科学化”

提供者：王顺利

标语内容：“以创新服务为动力，以服务质量求发展”

提供者：尹岚

标语内容：“质量为先，信誉为重，管理为本，服务为诚”

提供者：尹岚

标语内容：“服务引领发展，标准铸就品牌”

提供者：沙晓东

标语内容：“一人标准一处安，众人标准稳如山”

提供者：张家林、黄啸

标语内容：“让标准成为习惯，让习惯符合标准”

提供者：朱广军、张焕、黄啸

对广大职工的积极参与表示感谢，希望大家今后一如既往地

关心和参与公司的文化活动，为公司营造健康向上的良好氛围。

马钢华阳

2020 年元月 8 日

马钢华阳设备诊断工程公司 2020 年元月 8 日印发